

”VÅRA ÄLDRE SKA KÄNNA TRYGGHET, OMTANKE OCH TILLIT”

Canon bilaga Sundsvalls Nyhetens 2014-05-14

Sundsvalls senaste tillskott i kommunledningen är Mats-Johan Adner, ny moderat ordförande i socialnämnden. Nämnden ansvarar för bland annat vård och omsorg av våra äldre. Ett viktigt uppdrag som berör och engagerar många människor.

Mats-Johan är född och uppvuxen i Göteborg. Han flyttade till Sundsvall för jobb och kärleken. Mats-Johan har haft olika yrken, allt ifrån sjukvårdsbiträde till VD. Intresset för politik växte fram i unga år och han engagerade sig i Moderata ungdomsförbundet. Frågor om valfrihet och kärnkraft var det som stod i fokus på den tiden.

Hur har sundsvallsborna märkt av att moderaterna leder socialnämnden sen 2011?

– Den största förändringen vi gjort är införandet av LOV i hemtjänsten. En kvalitets- och valfrihetsreform som alla får ta del av. Fler alternativ leder till högre kvalitet. Den verksamhet som inte har en god kvalitet, bra service och kompetenta medarbetare klarar sig inte länge i en situation där människor kan välja fritt mellan olika alternativ.

För oss moderater är det viktigt att vård- och omsorg finansieras solidariskt

via skatse delen och att alla ges samma möjligheter till en bra vård. När människor får möjlighet att välja får de mer inflytande över sin egen situation.

Men frånst är valfrihet ett uttryck för att man som individ behåller rätten att själv kunna bestämma, att kunna välja handlar om självständighet och människovärde. Visserligen kan det vara svårt att välja för vissa, men då måste lösningen vara att ge extra bra stöd och råd inför valet, inte att ta bort valfriheten. Även sjuka och äldre människor vill vara med och uttrycka hur den egna vården och omsorgen ska se ut och vem som ska utföra den. För oss handlar valfrihet inte bara om att stärka kvaliteten utan också om att stärka den äldres möjligheter att själv påverka sin situation.

Vilken fråga är viktigast för dig att driva i Socialnämnden fram till valet?

– Jag vill se till att vi får fler platser på

äldreboenden eller som det heter - vård- och omsorgsboende. Allt för många står nu i kö. Ett arbete som skulle ha påbörjats för flera år sedan. Vi ska inte se bakåt och pekar finger åt andra utan nu ser vi framåt och ser till att det kommer på plats. Jag och moderaterna ser gärna att vi får in fler aktörer här precis som i hemtjänsten. Det driver kvalitet och ger människor valfrihet oavsett inkomst. Men vem som driver ett boende är inte det viktigaste. Det viktigaste är hög kva-

litet på omsorgen. Jag vill att våra medborgare ska känna sig trygga i att åldras i Sundsvall. Den vård och omsorg som vi erbjuder ska bygga på omtanke och tillit.

Du ansvarar för nästa 3000 anställda inom socialnämnden. Vad vill du säga till dem?

– Tack för det fina arbete ni utför varje dag. Ni är ovärderliga, ni är spetsen i det vi kallar - vår gemensamma välfärd.

FAKTA OM

Namn: Mats-Johan Adner

Gör: Ordf. i Socialnämnden

Ålder: 52 **Bor:** Bosvedjan

Intressen: Politik, jakt, träning, resor och lite golf

Bästa citat/ordspråk:

Om du kan göra ditt bästa varför då inte göra det?

Familj: Sambon Monica, barnen Emil och My, bonusbarnen Caroline och Marcus samt bonusbarnbarnen Juni och Olle

Favoritplats i Sundsvall: Stenstan

